Nº CS-03204-JP-2025.-

Y CONSIDERANDO:

Que en fecha 11/12/2025 se presenta el Sr. O.S.M., por derecho propio, sin patrocinio

letrado, conformando reclamo de Menor Cuantía (Art. 802 y cctes. del CPCyC), en

contra de la Sra. C.V.I. por la suma de PESOS CIENTO TREINTA MIL CON 00/100

CENTAVOS ($130.000,00) en razón a la realización de fletes realizados durante el mes

de octubre 2025. Que en fecha 12/12/2025 se provee el inicio de las actuaciones, dando

traslado de la demanda y fijando fecha de audiencia de partes para el día 29/12/2025,

haciéndole saber a las partes la finalidad de la audiencia, tendiente a formular